АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.02.2025г. № 54-р
           п. Шумячи

	О признании утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.06.2024г. № 216-р

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.06.2024 г. № 216-р «О создании комиссии по обследованию муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования в границах муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]